

Etkinlik, Yeniçağ



Yeniçağ Ecza Deposu, dünya standartlarında ürünleri ile büyüyor.

Yeniçağ, yeni yıla yeni eğitimle merhaba dedi

Yeni yerinde, ekibine yeni katılan çalışanları ile eğitimlere başlayan Yeniçağ Ecza Deposu büyümesine hız kesmeden devam ediyor. 2023 yılına eğitimle merhaba diyen ekip, yeni yıla hazır!

Yeniçağ Ecza Deposu, güçlü kadrosuyla yeni yıla eğitimle başladı. Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğretim görevlileri Prof. Dr. Duygu Dalgın ve Prof. Dr. Yücel Merhal'in eğitimlerini dinleyen Yeniçağ ekibi, önce detayı öğrenmenin başarıyı artırdığından emin... Pet sektöründe veteriner hekimlerin

öncelikli çözüm ortağı olan Yeniçağ Ecza Deposu, distribütörlüğünü yaptığı ürünlerin yanı sıra üretimini gerçekleştirdiği dünya standartlarında ürünleri ile de büyümeye devam ediyor.

Karşı koyulamaz lezzeti ile SynbioCure

SynbioCure, yüksek miktarda çift enkapsüle Lactobacillus acidophilus CECT

4529 ve Enterococcus faecium NCIMB 10415 içeren sinbiyotik bir üründür. Yoğun Lactobacillus acidophilus CECT 4529 ve Enterococcus faecium NCIMB 10415 kompozisyonu, yüksek kaliteli ve patentli inülin içeriği ile beraber karnitin ve taurin supplementasyonu ile multifonksiyonel ve potent etki sağlar. Kedi ve köpeklerde; disbiyozisi ortadan kaldırdığı, bağırsaklarda yararlı bakteri kolonizasyonu oluşturduğu, sindirimi düzenleyerek karaciğeri desteklediği, besin maddelerinin emilimini

kolaylaştırdığı ve artırdığı, ishal ve yangısal bağırsak hastalıklarının sağaltımında etkin rol oynadığı bilimsel araştırmalarla kanıtlanmıştır. Sindirim motilitesi, gaz giderilmesi ve abdominal krampoların önlenmesinde etkilidir. Bağırsıklık sistemini güçlendirir. Serotonin ve dopamin üretimini destekleyerek duygu durum bozukluklarında etkene karşı mücadele eder. Antioksidandır. Dermal bariyeri güçlendirici olarak etki eder. Kötü kolesterolü düşürür. Böbrek yetmezliğinin hiperfosfatemi safhasında,



Vet. Hekim
Mehmet Dökmeçi
Yeniçağ Ecza Deposu
Genel Müdürü



Murat Metintürk
Yeniçağ Ecza Deposu
Genel Müdür Yardımcısı



fosfor bağlayıcı kapasitesi ile klinik tabloya yardımcı olur. Böbrek yetmezliğinde en yıkıcı üremik toksin olan indoksil sülfat seviyesini düşürür. Tüm bakterilere dual enkapsülasyon uygulanmıştır. Bu sayede sindirim yolu boyunca, kolona kadar zarar görmeden ilerler ve kolon bölgesinde açılarak etki gösterir. Birinci kapsülasyon bakterileri oksijene karşı korurken, ikinci kapsülasyon asit, baz ve ısı gibi mekanik etkilere karşı korur.

Veteriner hekimlikte bilgi, durağan değildir

Yeniçağ Ecza Deposu Genel Müdürü Mehmet Dökmeçi, yeni yıl mesajında kontrollü büyümeyi önceliklerine aldıklarını söylerken eğitime daha fazla önem vereceklerinin altını çizdi.

Mehmet Dökmeçi, "Yeniçağ Ecza Deposu olarak büyüme hedeflerimizle aynı yerde eğitimi önceliğimize aldık. Ekibimize katılan yeni takım arkadaşlarımızla Türkiye'nin her bölgesinde çok daha güçlendiğimizi, veteriner hekimlerimizin her zaman yanlarında olduğumuzu söylemeliyim. Şirketimizin yeni yerinde, yeni motivasyonla 2023 yılına merhaba dedik. Evet, çok ciddi yatırımlar yaptık ancak yatırımlarımızı yaparken mesleğimizin



Eğitimde, akademisyenlerin sunumlarına ilgi büyüktü.



Yeniçağ Ecza, yeni takım arkadaşları ile çok daha güçlü!

gelecek senesini değil 10 ila 20 sene sonraki ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak çalışmalarımıza devam ettik ve ediyoruz. Veteriner hekimlikte bilgi durağan değildir. Biz de Yeniçağ olarak durağan olmayan bilgiye öncelikli olarak bizlerin sahip olması gerektiğini ve veteriner

hekimlerinizin ürünlerimiz ile ilgili sordukları her sorunun cevaplarını bilimsel verilerle aktarmayı kendimize görev biliyoruz. Pet sektörü tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de büyüme trendleri içerisinde. Bu büyümede sağlıklı kararlar alan, geleceği planlayan ve çözüm ortağı

olan bir şirket olacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Tüm Türkiye'de önceki yıllarda olduğu üzere 2023 yılı ve sonrasında da Yeniçağ ekibinin bilgi birikimi ve hizmet kalitesinin konuşulacağını söylemeliyim. Bu vesile ile tüm sektörümüzün yeni yılını kutlarım." dedi. ■